叵 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市;板橋區英士路l92之l號3樓
承辦人:江佳穎

魎話:（02﹚22577l55分機2353

傅真:（02﹚22536548
砸子倌箱:A05750﹫Ⅱtpc‧gov.tw

$Il|||||||||||||||||I|||I||||I|||I||||||||||||||||||||||||||
24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華氏國108年8月8日

發文字號:新北衛食字第l08l479852蓋

速別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:有關中華氏國107年l月31日修正公布之「藥事法」第4章之1、
第92條之l﹑第100條及第l00條之1,經行政院於l08年8月
6日以院臺衛字第1080025868號今定自108年8月20日施行,
請查照。

說明:依據行政院l08年8月6日院臺衛字第1080025868B號函辦理。

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈